
Bestyrelsesmøde onsdag den 3. september 2014 kl. 19 

Deltager: Gunnar, Christian og Joan 

Afbud: Steffen 

 

Referatet fra forrige bestyrelsesmøde var godkendt. 

Christian oplyste, at regnskabet ser rimelig ud. Christian oplyste, at vi stadig mangler at få vores 

honorar/tilskud fra Aabenraa Ringridning. Christian oplyste også, at der er 2 der mangler at betale for 

annoncerne til forårskoncerten – det er Rosenvold og HE Vand & Energi. Christian har sendt dem flere 

rykkere. Christian mangler stadig den rigtige kode til vores digitalpostkasse. 

Gunnar har hørt både positiv og negativ kritik for Aabenraa Ringridning fra medlemmerne. Det er bl.a. 

”hvorfor skal vi spille til tattoo”, ”hvorfor skal vi spille i Lansen” og ”Randi og Bjarne lavede for meget 

baggrundsstøj”. 

Gunnar oplyste, at der har været god kritik fra Aabenraa Bjergmaraton – godt sted at spille samt god 

forplejning. 

Gunnar oplyste, at Keld og Hilda skal spille i første afdeling til Høstkoncerten.  Opbygning af scenen  har 

Gunnar på nuværende ikke helt styr på – det skal aftales med Peter Autzen.  

Der skal evt. tages nye billeder af orkesteret til Høstkoncerten. 

Maria Ipsen som er kultur og fritidskonsulent for Spil Dansk Dag har Gunnar lavet en aftale med. Vi skal 

spille en times koncert i Damms Gård i Felsted. Gunnar vil ligeledes lave en aftale med hende om, at vi evt. 

kan spille til Kongelig Classic til næste år. 

Gunnar har snakket med Allan Bruun fra Shop i City om kommende koncerter. Allan Bruun vil tage det med 

i den kommende planlægning. Gunnar synes de glemmer de lokale orkestre. 

Brass lørdag den 22. november 2014 er på plads med 7 instruktører. Gunnar opfordrer alle medlemmer til 

at møde op den dag. 

Festudvalget vil meget gerne lave en orkesterfest. De er lidt i vildrede om det skal være den 22. november 

2014 efter Brass lørdag eller om den skal vente til engang i foråret. For at få bevilget nogle penge til festen, 

skal de fremlægge et budget. 

Gunnar oplyser, at Lars Husted står planlægningen og lys til nytårskoncerten. Gunnar kunne fortælle, at 

Alex Bødiker har lovet sig væk  til et andet arrangement denne dato, så han kan ikke være konferencier til 

Nytårskoncerten. Gunnar vil tage kontakt til Thomas Reng Olsen, men Lars mener vi skal prøve en anden. 

Med hensyn til rokeringen i orkesteret skulle alle være tilfredse nu. Verner er godt tilfreds med at spille 

første baryton. Ejler hjælper Lotte på flygelhorn indtil hun kan stemmen. Ditte Marie har et ønske om at 

spille flygelhorn, men er også bevidst over at der ikke kan være to på denne stemme. 



 Martin på tuba har orlov til december. Simon synes, at det er for meget med øvning hver torsdag, så 

Gunnar har foreslået ham at komme to torsdage om måneden – det synes han er en god ordning. 

Der skal købes et nyt flygelhorn og en måske to nye baryton. Gunnar har indhentet priser på disse, og vil 

prøve på, at forhandle dem til en endnu bedre pris. 

Jeppe gør hjemmesiden færdig, og først derefter overtager Jørgen Brodersen hjemmesiden. 

Vi har i bestyrelsen snakket om og anskaffe visitkort. Gunnar vil indhente priser på det.  

For at skaffe nye medlemmer, har vi snakket om, at sende en annonce rundt til div. skoler m.m. 

Gunnar oplyste, at der ligger ingen fremtidsplaner endnu for et fælles spillested for byens orkestre på den 

gamle Brundlund skolen. Skoleorkesteret øver der nu, men skal til oktober flytte tilbage til Kongehøjskolen 

” Rugkobbelskolen”. 

Da Steffen havde meldt afbud, kunne vi desværre ikke få drøftet planlægning/koordinering af 

Nytårskoncerten i samarbejdet med dirigent/nodeudvalget + koncertansvarlig Lars Husted. 

Christian har nu opdateret medlemslisten og overdraget den til Joan. 

Gavelisten og jubilæumslisten ligger stadig hos Martin. Christian vil sørge for, at vi får den overdraget. 

Taksterne på gavelisten skal forhøjes, da beløbsstørrelsen er for lille til at kunne købe noget. 

Der vil i nærmest fremtid blive sendt et nyt skema ud til medlemmerne, så vi kan få de helt nøjagtige 

registreringer vedrørende instrument, uniformer m.m. Gunnar har lavet et forslag, som han sender til Joan. 

Orkestertraileren står ved Martin i øjeblikket, da den skal have repareret lyset. Derefter bliver den kørt på 

plads i garagen. Bestyrelsen har besluttet, at orkestertraileren fremover kun må bruges til eget forbrug  og i 

koncertsammenhænge – den må ikke lånes ud til andre gøremål. 

DAO -  spil sammen i Haderslev blev ikke til noget. DAO skulle også have lånt slagtøj af os, men de vendte 

ikke tilbage. Gunnar kunne oplyse, at der er DM i Brass Band den 7. og 8. november 2014. 

Fotografering af orkesteret vil foregå til Høstkoncerten i de blå uniformer og til Nytårskoncerten i 

smoking/kjoler. Gunnar vil tage kontakt til Henning om han vil tage de billeder. 

Næste bestyrelsesmøde er onsdag den 22. oktober 2014 hos Gunnar. 

 


